证券代码: 873511 证券简称: 小满云仓 主办券商: 国融证券

## 山东金时为开科技发展股份有限公司 关于完成工商变更并换领营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 法律责任。

## 一、 变更基本情况

山东金时为开科技发展股份有限公司(以下简称"公司")于2023年8月24日召开 2023年第四次临时股东大会会议,审议通过了《关于选举丁鹏先生为公司董事的议 案》、《关于选举梁彬先生为公司董事的议案》、《关于选举杜春华女士为公司 董事的议案》、《关于选举雷丙春先生为公司董事的议案》、《关于拟变更公司名 称、证券简称的议案》、《关于变更公司经营范围的议案》、《关于拟修订〈公司 章程>的议案》、《关于选举胡志勇先生担任公司监事的议案》、《关于选举吴双 云先生担任公司监事的议案》。具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指 定信息披露平台(www.neeg.com.cn)于2023年8月28日披露的《2023年第四次临时 股东大会决议公告》(公告编号: 2023-057)。

公司已完成了工商变更登记手续,并取得了济南市市场监督管理局核发的《营 业执照》。变更后的登记事项如下:

名称: 山东金时为开科技发展股份有限公司

住所: 山东省济南市历下区解放东路6-17号中弘广场D座1311E

企业类型:股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人: 丁鹏

注册资本:500万元

成立日期: 2014年11月13日

经营范围:一般项目:科技中介服务;酒店管理,大数据服务:数据处理和存储支 持服务:网络技术服务:计算机系统服务:联网数据服务:信息技术咨询服务:环保咨询 服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);供应链管理服务,普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);物联网技术研发;软件开发;数字文化创意软件开发,资源再生利用技术研发;互联网销售(除销售需要许可的商品);国内贸易代理:货物进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:住宿服务;旅游业务。(依法须经批准的项目。经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

## 二、 本次变更对公司的影响

上述变更不会导致公司所属行业发生变化,不会导致公司主营业务发生变化,不会对公司生产经营产生不利影响。

## 三、 备查文件目录

《山东金时为开科技发展股份有限公司营业执照》

山东金时为开科技发展股份有限公司 董事会 2023 年 9 月 18 日